

Lakcenteret A/S

Jens Grøns Vej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 13 03 24 83

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Leif Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lakcenteret A/S Jens Grøns Vej 12 7100 Vejle Telefon: 86 81 34 00 Telefax: 86 81 34 94 Hjemmeside: www.lakcenteret.dk CVR-nr.: 13 03 24 83 Stiftet: 1. maj 1989 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Madsen, formand Jakob Runge Lauridsen Leif Bønding
Direktion	Leif Bønding
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	ML Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af malerverer til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241 t.kr. mod 1.349 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.923.469	5.074.940
1 Personaleomkostninger	-3.839.167	-3.000.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-374.479	-336.022
Driftsresultat	1.709.823	1.738.412
Andre finansielle indtægter	15.450	17.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.937	-13.989
Resultat før skat	1.601.336	1.741.769
Skat af årets resultat	-360.060	-393.024
Årets resultat	1.241.276	1.348.745
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.307.255
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	41.276	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.258.510
Disponeret i alt	1.241.276	1.348.745

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter	0	14.426
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	14.426
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	912.361	900.665
Materielle anlægsaktiver i alt	912.361	900.665
Deposita	168.535	168.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	168.535	168.535
Anlægsaktiver i alt	1.080.896	1.083.626
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.415.573	2.972.655
Varebeholdninger i alt	4.415.573	2.972.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.172.820	2.617.949
Udskudte skatteaktiver	98.180	530
Periodeafgrænsningsposter	57.707	45.139
Tilgodehavender i alt	3.328.707	2.663.618
Likvide beholdninger	2.076.713	927.001
Omsætningsaktiver i alt	9.820.993	6.563.274
Aktiver i alt	10.901.889	7.646.900

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	90.021	48.745
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.300.000
Egenkapital i alt	1.790.021	1.848.745
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.272.331	321.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	584.037	2.923.798
Selskabsskat	398.710	330.708
Anden gæld	2.856.790	2.222.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.111.868	5.798.155
Gældsforpligtelser i alt	9.111.868	5.798.155
Passiver i alt	10.901.889	7.646.900
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.390.213	2.619.646
Pensioner	401.858	340.342
Andre omkostninger til social sikring	47.096	40.518
	<u>3.839.167</u>	<u>3.000.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.109	8.265
Andre finansielle omkostninger	7.828	5.724
	<u>123.937</u>	<u>13.989</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	48.745	4.307.255
Årets overførte overskud eller underskud	41.276	-4.258.510
	<u>90.021</u>	<u>48.745</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.300.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.300.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 375 t.kr. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 6 og 12 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 25 62 35 84 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Bønding

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-673959944822
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2020 kl.: 10:59:24
Underskrevet med NemID

Leif Bønding

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-673959944822
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2020 kl.: 10:59:24
Underskrevet med NemID

Leif Bønding

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-673959944822
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2020 kl.: 10:59:24
Underskrevet med NemID

Søren Helge Madsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-883429634072
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 18:31:03
Underskrevet med NemID

Jakob Runge Lauridsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-720089001756
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 11:00:44
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 29-09-2020 kl.: 08:20:18
Underskrevet med NemID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 19:21:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 07bfc916mXN240628456